
Contacto

Teléfono +034 922609600
Fax +034 922242366
Correo Electrónico mvidcon@santacruzdetenerife.es

Dirección Postal

Antonio Domínguez Alfonso, 7
(38003) Santa Cruz de Tenerife España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN2024000048 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-02-2024 a
las 10:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Organismo Autónomo de Fiestas y Actividades Recreativas del Excmo. Ayuntamiento de Santa Cruz
de Tenerife
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BmIZ2xdfsosBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Difusión publicitaria para la publicación del Libreto del Carnaval 2024

Contrato de servicios de difusión publicitaria para la publicación del Libreto del Carnaval 2024Descripción 
Valor estimado del contrato 14.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.980 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.000 EUR.

Clasificación CPV
79341000 - Servicios de publicidad.

Plazo de Ejecución
Del 18/01/2024 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BmIZ2xdfsosBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=14179f60-9b2b-47a4-85ed-ae5ab90cb6f1


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicado

Adjudicatario

EDITORIAL LEONCIO RODRIGUEZ S.A.
NIF A38017844
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

AVDA BUENOS AIRES, 71
(38005) SANTA CRUZ DE TENERIFE España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.980 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 12/01/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Plazo de Presentación

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jQ%2F5BOKGNTYeI BJRHQiPkQ%3D%3D

ID 0000012700154 |  2024-000212844 | Mon, 19 Feb 2024 10:36:06:019 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
128585892485612633245476026180638395433 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jQ%2F5BOKGNTYeIBJRHQiPkQ%3D%3D

